СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09 января 2013 года

                              № 02
	О признании утратившим силу  решения совета депутатов "Об осуществлении полномочий главы МО Горбунковское сельское поселение на постоянной основе"  от 17 ноября 2009 года № 9

В связи с принятием решения Совета депутатов  от 22 июня 2012 № 49 «О признании утратившим силу решения Совета депутатов от 17 ноября 2009 № 7 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании Главы муниципального образования Горбунковское сельское поселение», и принятием решения Совета депутатов от 24 декабря 2012 № 116 «О местном бюджете МО Горбунковское сельское поселение на 2013 год»  совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Решение совета депутатов "Об осуществлении полномочий главы муниципального образования Горбунковское сельское поселение на постоянной основе” от 17 ноября 2009 года № 9 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в печати и на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение в сети Интернет - www.gorbunki-lmr.ru.

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение                                                                С.П. Бурдынская